台中市信義國小九十六學年度（五）年級學年教學群會議記錄

	一、日期：97年1月9日（星期三）

	二、時間：下午 二時 至（四）時（零）分

	三、地點：五年七班教室

	四、主席：陳純瑄    紀錄：王登民               （會議後請將本紀錄繳回教務處）

	五、出席：

	5-1
	5-2
	5-3
	5-4
	5-5
	5-6

	5-7
	5-8
	5-9
	5-10
	5-11
	5-12

	5-13
	5-14

	六、主席報告：

	各位夥伴好！今天是本學期最後一次學年會議，感謝各位的配合，這學期的

	各項事務均圓滿順利完成。另，五年級並未辦理下學期的游泳教學，在此轉告各

	班老師。

	七、處室傳達事項

	1. 四至六年級各班學生體適能成績登錄表，請於元月11日前施測完畢，並將電子檔mail至aprb90521@yahoo.com.tw
2. 活力210十二月份班級登錄表請繳回體育組，新年度一月份請鼓勵學生繼續努力儲蓄。謝謝！寒假期間也請提醒學生別忘繼續努力喔！
3. 寒假作業中請增列「活力210、每日運動30分」之作業項目，運動型式不拘，有達每日運動30分鐘即可。

4. 1/14-1/18進行班級設備清點，屆時請老師與幹事協助配合。
5. 班級費申請請老師把握時間，於1/14前完成，逾時……唉呀！很難處理。
6. 1/19進行走廊牆壁粉刷，期盼開學時提供師生耳目一新的新視野。
7. 寒假將進行校園草皮栽種，請轉達學生如到校請愛惜勿踐踏。
8. 請指導學生隨手關閉水龍頭，離開教室關燈關電扇。謝謝！感恩啦！
9. 游泳教學招標已於1/8順利發包，得標廠商為威尼斯游泳池與美誼游泳池。
10. 家庭訪問記錄表請各班導師詳實填寫，於下學期交回輔導處，謝謝！
11. 對於適應欠佳兒童的相關輔導（認輔教師、認輔媽媽、個別諮商、小團體輔導……）安排，請提出建議以作為修正之依據，謝謝！
12. 校務評鑑個人部份請準備個人教學檔案以及班級網頁管理。
13. 學年部分之C項資料夾請於3月10日前交回教務處，若需要補充，於3月底補充完畢。
14. 各處室提供之資料置於學校網頁-學校單位-學校行政-各處室的檔案櫃及相片館，請自行下載。
15. 96學年上學期出席日數：一年級98天，二-六年級99天。
16. 元月份出席日數13天。

	八、討論提案（表列為行政提案，各學年可自行提案討論）：

	【案由一】：兒童文學創作徵槁，請討論案。

 提案單位：教務處
　　 說明：1.依規定每班交童詩2篇、散文2篇、故事2篇。
2.童詩2首為1篇，散文800字以內，故事1200字以內。

　　 決議：依規定辦理。

	九、臨時動議：

	1.校務評鑑各處室提供的資料與照片可否分類整理後，統一燒錄在光碟片中，再

	發給各學年？因日前上網下載，發現資料與照片分布在各處室，且資料量相當

	龐大，需要花費很長時間來下載。

	2.往年的學年會議記錄，各處室查閱後均會將回覆事項送回原學年（或影本），

	本學期前幾次的學年會議記錄尚未送回。

	十、散會

【處室閱後核章】

會計：  　　　　　輔導：  　　　　　學務： 　　 　　　校長：

人事： 　 　　　　總務： 　　　 　　教務：